
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 11,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,07 €

Rite in the Rain Tactical
piezīmju grāmatiņa ir pilnīgi
ūdensizturīga piezīmju
grāmatiņa jebkuriem
laikapstākļiem ar spirālveida
iesējumu

Apraksts
Rite in the Rain Tactical Notebook ir absolūti ūdensizturīgs piezīmju
blociņš jebkuriem laikapstākļiem ar spirālveida iesējumu. Akrila pārklājuma
papīra loksnes ir rakstāmas pat būdamas mitras. Tās ir apdrukātas ar
universālu rakstu, ko var izmantot gan teksta piezīmēm, gan mērogotiem
zīmējumiem. Noderīgs atsauces materiāls, piemēram, lineāls vai cita
informācija par izmēriem, ir uzdrukāta arī PolyDura vāka aizmugurē un
iekšpusē. Uz papīra loksnēm ar akrila pārklājumu var rakstīt ar zīmuli,
lodīšu pildspalvu un marķieri (piem., Edding). Īpaši labi rezultāti tiek
sasniegti ar Rite in the Rain lodīšu pildspalvām All-Weather. Ir svarīgi,
lai pildspalvveida pilnšļirces tinte būtu ūdensizturīga.
Atsevišķi ir pieejams atbilstošs taktiskais blociņa vāciņš, kas izgatavots
no izturīga CORDURA® (755380).

Lappušu skaits: 64.
Lapu skaits: 32.
Iesējums: Spirālveida iesējums kreisajā pusē.

NSN: 7530-01-662-6373 (melns).
NSN: 7530-01-577-8867 (tan).

Izmēri: 178 x 117 mm.
Svars: 90 g.

Ražots ASV.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

